
 Numero Data  

Comune di ANACAPRI    

 1 10/02/2021  

 

 

  DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE 

 
OGGETTO: 

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

 

L’anno 2021 addì 10 del mese di Febbraio alle ore 10.00 nella sala delle adunanze consiliari del 

Comune suddetto, ai  sensi dell’art. 14 della Legge 25.3.1993 n. 81 e in seguito ad avvisi scritti, 

consegnati nei termini e nei modi prescritti  dal vigente Statuto Comunale, si è riunito il Consiglio 

Comunale in 

[x] prima convocazione 

[  ] seconda convocazione 

[  ] d’urgenza 

All’appello risultano : 

 
Cognome e Nome          Qualifica           Presente 

 

  

SCOPPA ALESSANDRO        Sindaco             NO   

CERROTTA FRANCESCO       Vice Sindaco        SI  

MAZZARELLA LUIGI         Consigliere_Ass     SI   

D'AMICO SERAFINA         Consigliere         SI  

AMABILE VIRGINIA         Consigliere_Ass     SI  

SCHIANO MANUELA          Consigliere_Ass     SI  

LO RUSSO MAURIZIO        Consigliere         SI  

FERRAIUOLO MASSIMILIANO  Consigliere         SI  

BARILE VINCENZO          Consigliere         SI  

PELLI STEFANIA           Consigliere         SI  

SCOTTI PIETRO            Consigliere         SI  

IACHEL MARIA ROSARIA     Consigliere         SI  

FIORE FRANCESCO          Consigliere         SI  
 

 

Totale presenti: 12 / Totale assenti: 1 
Assiste il Vice Segretario comunale Dr.  IPOMEA ADELE, il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. CERROTTA FRANCESCO nella qualità di Vice 

Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto 

regolarmente inscritto all’ordine del giorno; 

Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione: 

( X )  Il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica: 

(    )  Il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 c. 

1 del D. Lgs. N. 267/2000  hanno espresso parere:   FAVOREVOLE, che viene allegato al presente 

atto.

 



Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Il Vice Sindaco dopo aver fatto l’appello e verificata la validità della seduta, comunica 

all’assemblea che il Sindaco di Torre Annunziata con proprio decreto n. 22 del 9.02.2021, ha 

nominato Vice Segretaria Generale della convenzione di segreteria tra il predetto Comune e questo 

Ente, la dr.ssa Adele Ipomea, Responsabile del Settore Finanze, per il giorno 10.02.2021, per i 

motivi di cui alla richiesta effettuata per le vie brevi il 9.02.2021. 

 

Il Vice Sindaco pone ai voti dell’Assemblea i verbali della seduta precedente del 23.12.2020  dal n. 

36 al n. 43. 
 

Alzano la mano in segno di assegno n. 12 Consiglieri su 12 presenti e 12 votanti. 

Si approva all’unanimità. 

 

Visto l’esito della votazione. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

DELIBERA 

di approvare i verbali della seduta precedente del 23.12.2020 dal n.  36 al n. 43. 

 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

 

 

 

 

Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima seduta, 

viene sottoscritto come segue. 

 

 

                   IL PRESIDENTE    IL  VICE  SEGRETARIO COMUNALE 

 CERROTTA FRANCESCO         dr. IPOMEA ADELE 

        

         

 

 

Prot. N. 

 

La suestesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 comma 1 del D.L.vo 18.8.2000 n. 267 viene affissa 

all’ Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi dal 10/02/2021 al 25/02/2021. 

 

 

 

Dalla residenza comunale, lì 10/02/2021 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

                 dr.  IPOMEA ADELE 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio,  

 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione : 

 

- è stata affissa all’Albo Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi: 

 

dal 10/02/2021 al 25/02/2021. 

 

- E’ divenuta  esecutiva il giorno: 22/02/2021 

 

[ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134 c. 3 D.L.vo n. 267 del 18.8.2000). 

 

Dalla residenza comunale, lì      IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

                    dr. IPOMEA ADELE 

 

________________________________________________________________________________ 

 


